



رییس حزب جبهه خلق: بازگشت و اسکان مردم در خانه های خود، اولویتی برای دولت جمهوری آذربایجان ندارد

علی کریملی، رییس حزب مخالف "جبهه خلق" جمهوری آذربایجان در واقعیت و اصالت طرح مبادله اسرای ارمنی با نقشه های اراضی مین گذاری شده فضولی و زنگیلان تشکیک کرد و گفت بازگشت و اسکان مردم در خانه های خود اولویتی برای مقامات دولتی ندارد.

آران نیوز؛ علی کریملی، رییس حزب مخالف "جبهه خلق" جمهوری آذربایجان در واقعیت و اصالت طرح مبادله اسرای ارمنی با نقشه های اراضی مین گذاری شده فضولی و زنگیلان تشکیک کرد و گفت بازگشت و اسکان مردم در خانه های خود اولویتی برای مقامات دولتی ندارد، روسیه برای اینکه در این مساله نیز انحصار خود در مساله قره باغ را از دست ندهد، به مقامات باکو و ایروان دستور داده است که این نمایش مضحک مبادله اسرا با نقشه های میداین مین فضولی و زنگیلان را این بار با واسطه گری روسیه اجرا کنند!

علی کریملی در گفتگو با کانال "عثمان قیزی تی وی" گفت: « در دفعه قبل که نقشه میداین مین آغدام با 15 اسیر ارمنی مبادله شد، جمهوری آذربایجان و ارمنستان یک حرکت خوب بدون کنترل روسیه انجام دادند و این مبادله صورت گرفت. اما، روسیه برای اینکه کنترل و انحصار خود را در همین مساله نیز از دست ندهد، این بار خود دستور مبادله اسرا و نقشه میداین مین فضولی و زنگیلان را به باکو و ایروان داد.»

علی کریملی گفت: « در حالی که منطقه جبراییل باقی مانده است، مقامات درباره تحویل گرفتن نقشه های میداین مین زنگیلان صحبت می کنند. حال آنکه زنگیلان در پشت جبهه قرار داشت و خود ارامنه نیز در آنجا کشت و زرع می کردند و نیازی نبود که در آنجا مین گذاری شود. اکنون هم شرکت های مقامات جمهوری آذربایجان در زنگیلان کشت و زرع می کنند و معلوم است که در آنجا مین گذاری نشده است، اما مقامات حاکم این اراضی را به مردم و صاحبان اصلی اش باز نمی گردانند. چطور می شود که نقشه های میداین مین جبراییل که جلوتر از زنگیلان به خط تماس نیروهای نظامی بود، باقی مانده و به اصطلاح نقشه های میداین مین زنگیلان را تحویل گرفته اند؟ »

وی افزود: « مقامات دولتی هرچا را که برای خود لازم بدانند مین زدایی می کنند و در آنجا شرکت هایشان را مستقر می نمایند یا کشت و زرع می کنند. حکومت نمی خواهد به مردم زمین بدهد. در طرح جامع آغدام که ارایه کرده اند، تاکید شده است که در آغدام شهر بزرگ احداث خواهد شد و هیچ کس حق ندارد بیش از 18 سوت زمین (هر سوت 100 متر مربع است) داشته باشد. یعنی نمی خواهند زمین های زراعی را به مردم بدهند. چرا نباید اهالی آغدام و فضولی و جبراییل، از سهم زمین محروم شوند. حال آنکه طبق قانون خصوصی سازی، به تمامی اهالی جمهوری آذربایجان سهم زمین تعلق گرفته است. می خواهند انسان ها را در آغدام به زور شهری کنند و به آنها می گویند شما اذیت نکشید، ما خودمان در اراضی شما زراعت می کنیم!! ما به حساب دولت ساختمان های بلند می سازیم و شما در آنجا زندگی کنید. کسی هم به این فکر نمی کند که انسان ها در این ساختمان با چه درآمدی و چطور زندگی خواهند کرد؟! »

علی کریملی همچنین تاکید الهام علی اف، رییس جمهوری آذربایجان در نامه به جو بایدن، رییس جمهوری آمریکا مبنی بر اینکه "حق حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان تامین شده است"، دروغین خواند و گفت مگر پنج رایون (واحد تقسیمات کشوری در جمهوری آذربایجان) واقع در قره باغ کوهستانی که شامل حدود چهار تا پنج درصد خاک جمهوری آذربایجان می شود، تحت حاکمیت دولت جمهوری آذربایجان درآمده است که الهام علی اف اینگونه به رییس جمهوری آمریکا اطمینان می دهد که تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان تامین و حق حاکمیت برقرار شده است؟! ارامنه جدایی طلب در قره باغ کوهستانی حاکمیت دارند و رژه نظامی برگزار می کنند، زبان روسی را زبان رسمی دوم قره باغ اعلام کردند و حتی تاکید می کنند که شوشا و هادروت را نیز از جمهوری آذربایجان بازپس خواهند گرفت، نظامیان کشور دشمن از دالان لاجین به قره باغ کوهستانی تردد می کنند و حتی دادگاه نمایشی اخیر در باکو نیز این را رسماً اثبات و تایید کرد که 15 نظامی ارمنستانی که پس از توافق آتش بس دستگیر شده بودند، از طریق دالان لاجین برای خرابکاری آمده بودند! در این صورت، چطور می توان دروغ بزرگی همچون "پایان یافتن مناقشه قره باغ و تامین شدن حق حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان" را به مردم جمهوری آذربایجان و دنیا گفت!

رییس حزب جبهه خلق گفت: « دادگاه اسرای ارمنی یک بار دیگر نمایشی بودن دادگاه و محاکمه در جمهوری آذربایجان بطور آشکار به دنیا نشان داد. نظامیان ارمنی که قبلاً رییس جمهوری آذربایجان آنها را خرابکار و تروریست خوانده بود و دادستانی نیز به استناد مفادی از قانون کیفری، اتهامات سنگینی که احکام زندان 18 تا 20 ساله دارند، برای آنها پرونده تشکیل داده بود، به یک باره به شش ماه زندان محکوم شدند و اعلام شد که این شش ماه زندانشان نیز در دوره بازجویی و رسیدگی به پرونده سپری شده است و باید آزاد شوند!! این حکم را برای نظامیان کشور دشمن، همان دادگاهی صادر می کند که برای مخالفان سیاسی داخلی زندان های طولانی مدت حکم می کند.»